



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/03/2015	253	Pão frances	1	R\$ 10,000	R\$ 10,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Gráfica Multi Cores de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [07.193.603/0001-04](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/03/2015	4532	Envelope offico timbrado	1000	R\$ 0,150	R\$ 150,00
23/03/2015	4532	Folhas Couche A- 4	1000	R\$ 0,150	R\$ 150,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [MARCELO GERES - BASTOS - ME](#)

CNPJ [66.179.540/0001-92](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/03/2015	70	Catalizador do Vectra	1	R\$ 1.038,000	R\$ 1.038,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [MATEC - MATERIAIS DE ESCRITÓRIO DRACENA LTDA](#) CNPJ [72.985.021/0001-89](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/03/2015	18150	Bobina 60x30 1 via regispel	5	R\$ 1,330	R\$ 6,65
27/03/2015	18150	Caneta BSP super grip preta 1.0	2	R\$ 4,040	R\$ 8,08
27/03/2015	18149	Cartucho toner HP 126 ce 310 preto origin	1	R\$ 192,000	R\$ 192,00
27/03/2015	18149	Cartucho toner 126 CE 313 magenta orig.	1	R\$ 215,000	R\$ 215,00
27/03/2015	18149	Cartucho toner 126 CE312 yellow original	1	R\$ 215,000	R\$ 215,00
27/03/2015	18149	Cartucho toner HP 126 CE 311 ciano orig.	1	R\$ 215,000	R\$ 215,00
27/03/2015	18150	Fita calc. logus 40 tex print	2	R\$ 10,500	R\$ 21,00
27/03/2015	18150	Grampo 26/6 ACC c/ 5000 und	1	R\$ 5,200	R\$ 5,20
27/03/2015	18150	Grampo trilho acc caixa com 50 und	1	R\$ 9,500	R\$ 9,50
27/03/2015	18150	Pasta em L ACP (A-4) transparente	100	R\$ 0,680	R\$ 68,00
28/03/2015	18150	Cola em Bastão - Pritt	6	R\$ 8,700	R\$ 52,20

Produtos Fornecidos: 11

Razão Social: [Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP](#)

CNPJ [65.512.790/0001-30](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/03/2015	111807	Bateria selada	2	R\$ 78,400	R\$ 156,80

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/03/2015	5573	Óleo de motor STP Octane Booster	1	R\$ 32,900	R\$ 32,90
27/03/2015	5602	Filtro Man W7/ Mult 18	1	R\$ 22,900	R\$ 22,90
27/03/2015	5602	Havoline semi sintético 5W30	4	R\$ 32,900	R\$ 131,60
27/03/2015	5602	Shell Helix Flex HX6	1	R\$ 23,900	R\$ 23,90
27/03/2015	5602	STP ATF Fluid	1	R\$ 11,900	R\$ 11,90

Produtos Fornecidos: 5



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Sérgio Morio Kawasaki - ME](#)

CNPJ [06.058.735/0001-52](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
24/03/2015	1665	Cabo HDMI 1.4 Multilaser 3M	1	R\$ 32,500	R\$ 32,50
24/03/2015	1665	fita corretiva G. line FC - 749	1	R\$ 7,500	R\$ 7,50
24/03/2015	1665	Papel sulfite A4 chamex	3	R\$ 15,900	R\$ 47,70
24/03/2015	1665	pilha recarregavel AA c/ 2 und sony	1	R\$ 26,500	R\$ 26,50

Produtos Fornecidos: 4

Razão Social: [Tilibra S/A Produtos de Papelaria](#)

CNPJ [44.990.901/0001-43](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
13/03/2015	568295	Papel Tilibra	7	R\$ 125,060	R\$ 875,42

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [VAREJÃO ANDRADE LTDA - EPP](#)

CNPJ [11.966.262/0001-21](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
06/03/2015	2035	Água sanitaria Q' boa 1litro	3	R\$ 2,200	R\$ 6,60
06/03/2015	2035	Álcool 46,2 claro 1litro	2	R\$ 4,290	R\$ 8,58
06/03/2015	2035	Coador de Papel 103 jaguari c/ 30 und	5	R\$ 1,090	R\$ 5,45
06/03/2015	2035	Det. Pó Omo Multiação 1kg	1	R\$ 7,190	R\$ 7,19
06/03/2015	2035	Guarnanapo de papel Ktchen pq	5	R\$ 1,090	R\$ 5,45
06/03/2015	2035	Limp. Casa & perf. 500 ml - Agradable	3	R\$ 3,100	R\$ 9,30
06/03/2015	2035	Limp. Casa & perf. 500 ml - Amable	3	R\$ 3,100	R\$ 9,30
06/03/2015	2035	Lustra móveis bravo 200ml	4	R\$ 4,790	R\$ 19,16
06/03/2015	2035	Pano Multi uso 3M azul c/5 und	6	R\$ 5,800	R\$ 34,80
06/03/2015	2035	Pato Germ. Marine gr. 250 ml	3	R\$ 6,650	R\$ 19,95

Produtos Fornecidos: 10